
Kupnísmfouva cl Zof?ooz.
(dále jen ,,smlouva")

uzavřená dle § 2079 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen ,,občanský zákoník")

l. Smluvní strany

Kupujícŕ
Název:
Adresa sídla:
Statutární orgán:
lČ,

na straně jedné

(dále jen jako ,,kupujÍcÍ")

prodávajIcŕ
Název:
Adresa sídla:
Statutární orgán:
lČ,
DIČ:

Střední Škola a vyšší odborná Škola aplikované kybernetiky s.r.o.
Hradecká 1151/9, Hradec Králové
Ing. jan Lang, jednatel
25261991

Smart BIT s.r.o.
Zemědělská 880/1, Hradec Králové 500 03
Marie Hartmanová, jednatelka
04826001
CZ0426001

na straně druhé

(dále jen jako ,,prodávajícř')

ll. Předmět koupě
Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 24.9.2019 podaná pro veřejnou
zakázku (dále též ,,dodávka") ,,Laboratorní zařízenI" pro projekt Implementace Krajského akčního plánu
rozvoje vzdělávánív Královéhradeckém kraji l evidovaného pod Číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008508

?rodávajÍcÍse touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujicň"nu předmět koupě a umožnit mu nabýt
k němu vlastnické právo pro Českou republiku s právem hospodařit pro kupL|jÍcÍho.

Předmětem koupě je specifikovaný v příloze Č.1této smlouvy.

1/4



Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícín")u kupní cenu sjednanou v článku V. této

smlouvy.

Ill. Termín koupě

Termín odevzdáni předmětu koupě do místa plněni je sjednán nejdéle do 8 týdnů od data podpisu této
símlouvy s možností dřÍvějšiho plnění.

EV. Způsob odevzdání předmětu koupě a místo odevzdání
prodávajÍcÍ se zavazuje dopravit předmět koupě na své náklady kupujícImu na adrese, kterou mu kupujÍcÍ

V

urci.
prodávající dohodne s pověřenou osobou kupujÍcÍho datum a Čas odevzdání předmětu koupě.

Převzetí předmětu koupě nastane po provedené kontrole sjednaných technických specifikací přeclmětu
koupě (dle přílohy č. 1této kupní smlouvy).

KupujÍcÍ má právo předmět koupě se zjevnými vadami nepřevzít.

Po předání předmětu koupě podepIŠI zástupci obou smluvních stran dodacílist, který vyhotoví prodávající
a který bude podkladem pro vystavení faktury kupujícknu.

V. Kupní cena a platební podmínky
Celková kupní cena za předmět koupě se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše
přípustná, pevná a je dána cenovou nabídkou prodávajÍcÍho ze dne 26.9.2019

Celková kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran takto:

Celková cena včetně DPH činí 180 000 KČ

Část 1. xxxxx ,-KČ včetně DPH
Část 2. xxxxx ,-KČ včetně DPH
Část 3. 180 000 ,-KČ včetně DPH

Daň z přidané hodnoty bude uplatněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů.
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajichnu kupní cenu na základě daňového dokladu, jehož součástí je
kupujícím potvrzený dodací list. Daňový doklad vystaví prodávajÍcÍ po odevzdání předmětu koupě. Daňový
doklad je splatný do 14 dnů ode dne jeho prokazatelného doručeni kupujícímu, a to bezhotovostním
bankovním převodem na účet prodávajÍcÍho.
Dodací list a daňový doklad vyhotoví prodávajÍcÍ. Na dodacím listu budou uvedena výrobní Čísla předmětu
koupě a prohlášenío záruce.
Daňový doklad bude obsahovat náležitosti stanovené zákonem o DPH a ustanovení § 435 odst. 1
občanského zákoníku. Kupující je oprávněn vrátit vadný daňový doklad prodávajícňmu, a to až do lhůty jeho

splatnosti.
V případě prodlení se zaplacením kupní ceny se kupujÍcÍ zavazuje zaplatit prodávajÍcÍmu úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

2/4



Dohodnutá cena je cenou bezvýhradně závaznou a nejvýše přípustnou, která může být překročena pouze
v souvislosti se změnou daňových či jiných zákonných předpisů přímo souvisejÍcÍch s předmětem koupě,
z jiných důvodů dohodnutou cenu překročit nelze. Změna ceny musí být potvrzena uzavřením oboustranně
potvrzeného písemného dodatku.

Cena obsahuje ocenění všech položek nutných k řádnému splněni předmětu koupě včetně veškerých
nákladů nutných na řádné splněni veřejné zakázky, zejména dopravu do sjednaného místa předání
předmětu koupě.

VI. Převod vlastnictví
prodávajÍcÍ je povinen odevzdat kupujÍcÍmu předmět koupě se všemi doklady potřebnými k převzetí a
užíváni předmětu koupě. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo pro Českou republiku s právem hospodařit
pro kupujÍcÍho k odevzdanému předmětu koupě jeho převzetím a potvrzením převzetí na dodacím listu.

VIl. Odpovědnost za vady, reklamační řízení
Záruka za jakost předmětu koupě činí 24 měsíců ode dne odevzdání předmětu koupě. Do záruční doby
se nezapočítává doba, po kterou není možné předmět koupě používat v důsledku reklamované závady.
Záruční doba počíná běžet od data potvrzeni dodacího listu kupujícím.

Záruční servis zahrnuje zajištění funkčnosti (tzn. dodání, instalaci a zprovozněni reklamované
komponenty /poruchy, vady/, případně bezplatné zapůjčeni náhradního kompletního celku zařízení, jeho
instalaci a zprovozněni) do 14 dní od nahlášeni poruchy nebo reklamované vady.

KupujIcí je povinen zjištěnou vadu písemně oznámit prodávajíchnu (uplatnění reklamace) bez
zbytečného odkladu. Za písemnou formu se považuje též odeslání e-mailu s oznámením a popisem vady
na adresu :

VIII. Smluvní pokuty
V případě nesplnění termínu odevzdáni předmětu koupě dle článku ill. této smlouvy se prodávajIcí zavazuje
zaplatit kupujichnu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny neodevzdaného předmětu koupě za každý
započatý kaiendářni den prodlení, celkem nejméně 500 KČ. Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu
škody vzniklé z porušenjtermÍnu plnění dle této smlouvy.

výše uvedené smluvní pokuta je splatná do deseti dnů od doručení vyúčtování smluvní pokuty.

IX. odstoupení od smlouvy
Kupující má právo bez zbytečného odkladu odstoupit od této smlouvy v těchto případech:

o prodlení prodávajÍcÍho s odevzdáním předmětu koupě delším než 14 dnů,

0 technické parametry dodávaných předmětů koupě neodpovidají požadavkům stanoveným v příloze
č. 1 nebo technickým normám,

porušením ustanovení v článku ll, ill, lV.

Odstoupení od smlouvy je kupujÍcÍ povinen písemně oznámit prodávajícknu.

3/4



X. Ostatní ujednáni
prodávajÍcÍ je povinen při realizaci smlouvy respektovat veškeré závazné právní předpisy a platné české
technické normy a platné bezpečnostní předpisy.

Veškerá jednání (včetně písemných dokumentů) budou vedena v českém jazyce.

prodávajÍcÍ je povinen odevzdat společně s předmětem koupě i všechny doklady stanovené právními
předpisy ČR a další doklady vztahujícI se k jeho převzetí a používání.

XI. Ustanovení přechodná a závěrečná
Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řidI přIslušnými ustanoveními občanského
zákoníku o smlouvě kupní.

Změny a doplňky k této smlouvě lze provést na základě vzájemné dohody jen formou písemných
dodatků, chronologicky čIslova ných, které nabývají platnosti podpisem oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
1 vyhotovení.

Účastníci potvrzují podpisem smlouvy, že souhlasí s tím, aby kupující uveřejnil smlouvu prostřednictvím
registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a registru smluv (zákon c) registru smluv).

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran po dohodě o celém
jejím obsahu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Přílohy:

Příloha č. 1- podrobný popis předmětu koupě včetně technické specifikace

V Hradci Králové dne 6.10.2019

Za prodávajÍcÍho Za kupujícího
lng.jan Lang

jednatel

4/4



Smart B1T,..o.
Laboratorní zařízeni pro projekt l KAP KHK l Část 3

i Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

"" CP-2000, CPU/1core, 2xETH100/10, LTE, 128KB
K:" ' ".""">TXN1200011NDLN databox, LCD 20mm, lx RS232, CH1-4, 4xAI/DI, 17 500,00 Kč 3 675,00 KČ 21 175,00 Kč
'" =7 3xDI/230VAC, 2xRO, 2xCIB

CP-2000, CPU/1core, 2xETH100/10,---, 128kB
TXN 120 00.11NDNN databox, LCD 20mm, lx RS232, CH1-4, 4xAI/DI, 12 500,00 Kč 2 625,00 Kč 15 125,00 Kč

'R';'
===" ,·-Z'1 3XDI/230VAC, 2XRO, 2XCIB

—-""'

' ::::i TXN 113 01 IB-1301, 12xDl 24 VAC/DC, GO 2 600,00 Kč 546,00 Kč 3 146,00 Kč

="::j IR-1501, 4xDI 24 VAC/DC, 8xRO, spol. svorka, 3 700,00 Kč 777,00 Kč 4 477,00 Kč
"" --4 TXN 115 01 230V/2A, GO
umm

=':j IT-1604, 8xAl: 16bit, 4-20mA, O-lOV, Ni1000, 5 550,00 Kč 1 165,50 Kč 6 715,50 Kč
',-. . TXN 116 04 2xAO: 10 bit/0"10 V, GO

iq DR-100-24 Napájecí zdroj 230vac/24vdc, 4.2a v 1 490,00 kč 312,90 kč 1 802,90 kč
DR-100-24 5.7M krabici

===

id-32, dotykový panel vestavný, rezistivní 4.3" TFT
TXN 054 45.00 480x272 pxl, Ethernet 10/100Base, RS-485, nutno 7 830,00 KČ 1 644,30 KČ 9 474,30 KČ

kompletovat s rámečkem TXF 251 03.xx

m TXF 251 03.03 ID-32, rámeček lakovaný - antracit 980,00 Kč 205,80 Kč 1 185,80 KČ

Stránka 1 z 4



'(Ď Srna" BIT
Laboratorní zařízení pro projekt l KAP khk l Část 3

Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

' .-l TXN 133 06 C-IB-1800M; CIB, 4x AI/DI univerzální vstupy, 3 980,00 Kč 835,80 Kč 4 815,80 Kčm - .W-' 14xDl včetně dvojitě vyvážených, 4M
'*> ká u.

'·':·j' TXN 133 03 C-OR-0008M; CIB, 8x RO, přepínací kontakt, 4 300,00 KČ 903,00 KČ 5 203,00 KČ
230V/16A

txn 133 68 C JC 0006m, cib, 6x žaluziový aktor, 12XRO 6 450,00 KČ 1 354,50 KČ 7 804,50 KČ
= závislé spínaní, 230VAC/5A,

;,'á TXN 133 45 C-DM-0006M-ULED; CIB, 6 kanálový stmívací 3 700,00 Kč 777,00 Kč 4 477,00 Kčmodul pro LED pásky 12-24VDC, max. 4A/kanál

TXN 133 02 C-OR-0202B; CIB, 2x AI/DI; 2x RO přepínací 1 810,00 Kč 380,10 Kč 2 190,10 Kč
'- ., .,' kontakt; 230VAC/16A
l '=
m TXN 133 81 C-DM-0001B-SL; CIB, řízení 5000x \NS2812 1 320,00 KČ 277,20 KČ 1 597,20 KČ

"'=" " adresovatelných LED v pásku

C-HC-0201F-E; CIB Hlavice, 2x AI/DI
TXN 133 48.01 Teplota/kontakt, lx proporcionální řízení ventilu, 2 200,00 Kč 462,00 Kč 2 662,00 Kč

šroubení M30x1.5

:':': - G C-AQ-0001R; CIB, Prostorové čidlo koncentrace 6 500,00 KČ 1 365,00 KČ 7 865,00 KČ
::i':j' TXN 133 12 CO2

Stránka 2 z 4



e'Smart BIT,.co.
Laboratorní zařízení pro projekt l kap KHK l část 3

Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

t E É

i TXN 133 14 C-AQ-0003R; CIB, Prostorové čidlo koncentrace 3 373,00 KČ 708,33 KČ 4 081,33 KČ
,'i kouře

"- *- " TXN 133 47.92 C-Rl-0401l; CIB, Teplota, intenzita osvětlení - 2 450,00 KČ 514,50 KČ 2 964,50 KČ
,'. venkovní provedení, lP54

'C Bť" TXN 133 62 01 C-RQ-04001; CIB, venkovní snímač teploty a 3 290,00 KČ 690,90 KČ 3 980,90 KČ
vlhkosti, 2x AI/DI, lP54

:'9ÉĹ m. TXN 133 09.01 C-1T-0200kSl; CIB, Čidlo solární radiace O- 2 980,00 Kč 625,80 Kč 3 605,80 Kč
1500\N/m2, lP65

"' "J,.,'":',-. GIOM3000 Ethernet GIOM3000 - ETH, Meteostanice: Rychlost a smě' 3 Č 837,90 KČ 4 827,90 KČ
93" 3 "" větru, tlak, vlhkost, teplota, rosný bod

IP GIOM3000 POE splitter GIOM3000 Ethernet, PoE splitter 155,00 Kč 32,55 Kč 187,55 Kč

l GIOM3000 Ethernet, Adaptér napájecí 230VG OM3000 Adapte' AC/12V DC 170,00 Kc 35,70 Kc 205,70 Kc

"" , 88102004.124 APPC-10DSQP 10 Android Tablet PC Quad Core, 10 990,00 Kč 2 307,90 Kč 13 297,90 Kč
' 1280x800, Black Plastic, POE"

Stránka 3 z 4



e'srr Břř
Laboratorní zařízeni pro projekt l kap khk l Část 3

Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

88152004.355 APPC-15DSQP 15.6 Android Tablet PC Quad 21 465,00 Kč 4 507,65 Kč 25 972,65 KčCore, 1920X1080, Black Plastic. POE "

,,iša:"' "^ t 88181000.922 APPC-22 21.5 Android Tablet PC Quad Core, 20 115,00 KČ 4 224,15 Kč 24 339,15 KČ
1920x1080, Black Plastic "

Cena celkem bez DPH: 151 388,00 KČ
Sleva na dodávku: 10%
Cena po slevě: 136 249,20 Kč

DPH: 28 612,33 Kč
Cena celkem s DPH: 180 000,33 KČ

Stránka 4 z 4


